Trem autor in s̄ra p̄n̄cticia facit **P**rīmo ostendit qualiter beatus ste/
phanus fuit electus z ad fidem p̄uersus. z hoc patuit in sc̄do versu hui⁹
ple. **S**tephane beatus stephanus fuit vnus de dyaconis. vii. ab aplis in mini/
strum dei p̄stitutus. ergo d̄r in s̄ra **T**e petrus xp̄i. **S**c̄do tangitur for/
tudo z p̄fessionis z p̄fessionis fidei quam tempore passionis p̄serua/
uit. vnde sicut p̄missum est qz iudei in terciō pl̄io cogitauerunt vt beatum
stephanum tormentis z supplicijs suparent. tñ beatus stephan⁹ plenus
sp̄ūscō intuens in celū dixit **V**ideo celos ap̄ros z iesum stantē a dextris
p̄ruris dei **I**udei clamantes voce magna ip̄erū fecerit vnanimiter in eū
et p̄cipientes eum extra ciuitatē lapidabant arbitantes se agere s̄m les/
ges q̄ docet blasphemātes extra castra lapidari. **E**t illi duo falsi testes (q̄
p̄mo debebāt lapidē mittere in eū) deposuerūt vestimēta sua sc̄c⁹ pedes
adolescēt⁹ q̄ vocabat⁹ saul⁹ z postea paul⁹ nūcupat⁹ de q̄ pus d̄m̄ ē. q̄ sau/
lus dñi vestimēta custo d̄ret ex eo qz eos ad lapidādū p̄mptiores faceret

Folium xliii

quasi manu oim lapidauit. qd beatus Stephanus vidēs p malo bonū reddēs maximā charitatē ipsius ostēdit. qm̄ p se z p suis psecutoribus orauit. Pro se quidē orauit ne sua passio plōgaret. z sic ipsi rei noxa maior tēneretur. Pro suis psecutoribz orauit ne h̄ ipsi in peccatū iputaret. ergo d̄t scriptura. lapidabāt stephanū inuocātē z dicentē. dñe iesu xpe suscipe spiritū meū. Postis at̄ genibz clamabat voce magna. dñe ne statuas illis hoc peccatū. Tñ dicit glosa q̄ orādo p inimicis genua flexit. qz post us orationē p ip̄sis cupiebat exaudiri q̄z p seip̄so. qz quoz maior fuit iniquitas maius supplicādi remediū postulabat. His dicitis beatus Stephanus obdormiuit in dño. Et facta ē lapidatio stephani eodē anno quo dñs ascendit. tertio die mēsis Augusti. Sanctus vero Gamaliel z Nicodemus se pelierūt eū in agro gamalielis vbi postea eius inuētio fuit reuelata. Tñ beatus stephanus in hora mortis sue in multis sillis fuit iesu xpo. P̄mo qz sicut xps fuit crucifixus a iudeis. sic beatus stephanus lapidatus. Secūdo qz sicut xps fuit passus ppter falsaz impositā blasphemā. sic z suo mō. b. stephanus extra ciuitatē lapidatus fuit. Tertio sicut xps parti recōmendauit spiritum. sic et beatus stephanus aiām suā recōmendauit xpo. Quarto sicut xps postulauit veniā p crucifixoribz. sic et stephanus p lapidantibz. Quinto. quia sicut xps clamās expirauit. sic et stephanus clamans in dño expirauit zc. Sed dubium ē an visio beati stephani (qua vidit celos ap̄tos z iesum stantem a dextris virtute dei) fuit mētalis imaginaria vel corporalis. Ad hoc dicit aliqui q̄ fuit mētalis tantū ita q̄ ex specialī gratiā fuit celsum stephano videre non solum humanitatē xpi. sed etiā diuitiatē. Sicut Aug⁹. de beato Paulo ad paulinū dicit q̄ sub cōcessa erat potestas videre diuinā essentiā eo q̄ erat doctor gentiū. Sed hoc dicitū nō videtur bene psonare dicitis sanctoz doctorz q̄ concorditer dicunt q̄ talis visio non est celsa in presenti vita alicui hōim. Propter hoc dicitū aliq̄ q̄ fuit visio imaginaria ita q̄ in eius imaginatione fuerūt effigies diuinitus formate ad representandū deū z hominem xpm̄ sicut patet Esaiē. vi. Esaiās vidit dñm sup solūū excelsum z seraphim stātia ex vtraq̄ q̄z pte. z mēte pgnouit stephanus signatū illius representationis z sic quātum ad hoc non solū imaginaria visio. sed etiā cū hoc mentalis sicut fiebat pphetis. z nō est dubiū quin isto mō potuit fieri. Sed probabili⁹ videtur esse dōz. q̄ a corpe xpi exiit in celo fuit imutatus visus stephani ad visionē humanitatis xpi. Nā in potestate ei⁹ est q̄ corpus suum videt a lōge sicut de prope. z forte idem est de quoliter corpore alio glorificato seu glorioso. qz totaliter est sub iectū aie. ppter qd videtur q̄ ad nutū eius possit immutare visum indifferentia a longe z a prope sicut in potestate eius est q̄ immutet visum in p̄pria vel in aliena effigie. sicut dicit de corpore xpi glorioso Luc. vlt. c. Veritate vero videre nō potuit isto mō. sed in visione imaginaria. Sicut formā em̄ in virtute imaginaria aliq̄ effigies ad representandū deū. ita exterius pōt diuinitus formari ad imitationē corporalis oculi. sicut suo mō fit in apparitione angeloz qm̄ apparēt in corpibz assumptis q̄ corporaliter vidēt ita aliq̄ effigies corporalis nō a deo sumpta sed formata pōt ipsum representare oculo corporali. Sic probabiliter potest dici q̄ sic fuit in visione sancti stephani. mentaliter tamen pgnō